盐边县市场监督管理局
关于 2021 年度食品生产企业风险分级

评定情况的公示

根据《中华人民共和国食品安全法》《食品生产经营日

常监督检查管理办法》规定，现将盐边县食品生产企业 2021

年度风险评定情况及 2022 年日常监管工作计划进行公示。

附件：2021 年盐边县食品生产企业风险评定及 2022 年

日常监管计划表

盐边县市场监督管理局

2021 年 12 月 30 日

2021 年盐边县食品生产企业风险评定及 2022 年日常监管计划表

序号 企业名称 生产地址 食品类别

2021年企

业风险评

定等级

动态调

整

2022 年

最低检

查频次

1
攀枝花航城食品有限责任公

司

盐边县桐子林镇东环北

路 160 号
粮食加工品 A ─ 1

2
盐边县百灵山茶业有限责任

公司

攀枝花市盐边县国胜乡

大毕村大毕组
茶叶及相关制品 B ─ 2

3 盐边县上田坝茶厂
盐边县上国胜乡上田坝

村
茶叶及相关制品 B ─ 2

4
攀枝花市筚箐春茶业有限责

任公司

盐边县国胜乡上田坝村

偏岩子社
茶叶及相关制品 B ─ 2

5
盐边县川府茗茶业有限责任

公司

盐边县国胜乡民胜村傈

傈湾组
茶叶及相关制品 A ─ 1

6
盐边县冷水箐农业开发有限

责任公司

盐边县渔门镇居委会新

路组
肉制品、调味品 C ─ 3

7
盐边县大笮风特色农业开发

有限责任公司

四川省攀枝花市盐边县

国胜乡热水塘村

酒类、调味品、蔬

菜制品、肉制品
C ─ 3

8
盐边县百灵山山泉有限责任

公司

盐边县国胜乡大毕村高

桥社
饮料 C ↑ 3

9
攀枝花市攀乡经贸有限责任

公司盐边分公司

盐边县桐子镇五村二社

（原大明山庄）

调味品、蔬菜制品、

肉制品、水果制品
C ─ 3

10
盐边县三源河农产品开发有

限责任公司

盐边县桐子林镇西眉山

大笮风酒家后面
蔬菜制品、调味品 B ─ 2

11
盐边县绿峰茶业有限责任公

司

盐边县国胜乡热水塘村

小河组
茶叶及相关制品 B ─ 2

12
攀枝花市国生茶业有限责任

公司

盐边县国胜乡上田坝村

田坝组
茶叶及相关制品 B ─ 2

13
攀枝花红格投资开发有限责

任公司温泉假日酒店
攀枝花市盐边县红格镇 糕点 B ─ 2

14
盐边县民财茶业有限责任公

司
盐边县国胜乡 茶叶及相关制品 B ─ 2

15
盐边县二滩茶业有限责任公

司

盐边县国胜乡大毕村大

毕社
茶叶及相关制品 A ─ 1

16 盐边县友发友食品厂
攀枝花市盐边县益民乡

永益村兴桥组 101 号

速冻食品、粮食加

工品、肉制品
B ─ 2

17 盐边县盛峰茶业有限公司
盐边县国胜乡上田坝村

村子组 33号
茶叶及相关制品 B ─ 2

18
盐边县红桑果桑蚕专业合作

社

盐边县惠民乡新林村善

林组 67 号
水果制品 B ─ 2

19
攀枝花四喜农业发展有限责

任公司

盐边县惠民乡兴隆村一

组
酒类 B ─ 2

20
攀枝花市同圣桑葚开发有限

公司

盐边县渔门荒田村下坝

组
水果制品 B ─ 2

21 盐边县双龙醉仙酒厂 盐边县渔门镇双龙村8社 酒类 C ─ 3

22 盐边县李炜茶叶有限公司
盐边县国胜乡大石房村

铜厂沟组 63 号
茶叶及相关制品 B ─ 2

23
攀枝花川之灵农业有限责任

公司

盐边县国胜乡大毕村高

桥组
茶叶及相关制品 B ─ 2

24
四川远正生态农业科技有限

公司

盐边县益民乡春林村春

坪组（益民乡街道 1 号）
水果制品 B ─ 2

25
攀枝花笮山自家茶业有限公

司

盐边县国胜乡热水塘村

小山组
茶叶及相关制品 B ─ 2

26 攀枝花市玄青茶叶有限公司
盐边县国胜乡上田坝家

鸡沟组 14 号
茶叶及相关制品 B ─ 2

27 盐边县水井源茶业有限公司
盐边县国胜乡东巴湾村

庙堡组 19 号
茶叶及相关制品 B ─ 2

28
攀枝花宝桑园健康食品有限

公司

盐边县渔门镇荒田村水

库组
水果制品 B ─ 2

29
四川黑金椹阳光农业有限公

司

盐边县惠民县兴隆村 1 社

128 号

茶叶及相关制品、

水果制品
B ─ 2

30 攀枝花优稀果酒庄有限公司
盐边县红格镇金沙村大

面山组
酒类 待评级 ─ 3